
j
KUPNÍ SMLOUVA
Č. KS - 2019 -12

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění.

|.Smluvni strany

A) prodávajkí:

Sídlo:
Zřízena:
Zastoupena:
tčo:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Telefon:

Správa Národního parku podyjí
Na Vyhlídce 5, 669 02 Znojmo
rozhodnutím MŽP ČR 10/91
ředitelem Ing. Tomášem Rothrôcklem
00837971
CZ00837971

B) Kupujici:

Jitka
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Te1efQn:
Ke smluvnímu jednání pověřen:
Adresa komunikační:

Synáčková
Vranov nad Dyji, Junácké úddi 377, 671 03
89660318
CZ515706130

JI. Předmět smlouvy a cena

Touto kupní smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat kupujícímu zboží určené co do množství a
druhu následovně:

sortiment dříví Minimálni délka , čep cena (Kč/m')
množství'

Kulatina jehličnatá 450 m' 4" m 20+ cm dle ceníku

Kulatina listnatá 50 m' 4+ m 20" cm dle ceníku

Vláknina jehličnatá 450 m' 4+ m 7" cm dle ceníku

Vláknina listnatá 50 m' 4" m 25" cm dle ceníku

Obě smluvní strany se dohodly na délkovém nadměrku 2 %.

Dále se prodávajici zavazuje převést na kupujicího vlastnické právo k těmto věcem, a to
k okamžiku předání zboží.



III. Způsob převzetí - reklamac,e

Vlastnické právo přechází na kupujíciho okamžikem předáni a převzetí zboží, které proběhne
niže popsaným způsobem:

Nakládka na odvozní soupravu s následným podpisem prvotního dokladu LA 43 - ,,Dodací
lisť' se uskutečni za přítomnosti obou smiuvnich stran, popř. autodopravce za kupujícího.

Současně s vlastnickým právem přechází na kupujícího i nebezpečí škody na zboží, vyjma
případů, kdy kupljjicÍ poruší smlouvu tím, že zboží nepřevezme, ačkoli byl k převzetí vyzván a termín
a místo převzetí od$ouh|asi|.

Případná reklamace se uplatňuje přímo při převzetí. Pokud jde o skrytou vadu, je kupujlcl
povinen přizvat zástupce prodávajÍcĹho k posouzeni oprávněnosti reklamace na sklad kupujÍcÍho do 5-
ti dnů od převzetí. Každá reklamace bude doložena reklamačním zápisem s podpisem obou
smluvních stran.

IV. Smiuvní cena

Strany smluvily tento způsob určeni ceny:
Kupní cena každého částečného plnění ze smlouvy se stanovi jako cena obvyklá v době a

místě tohoto plněni s tím omezením, že tato kupní cena neklesne pod hodnotu ,,minimálni" ceny dle
aktuá|nÍho ceníku.

Kupující prohlašuje, že má na odebranou dodávku zajištěné finanční prostředky a je si vědom
toho, že v případě nezaplaceni se vystavuje možnosti i trestního postihu z důvodu podvodu, pokud by
bylo prohlášení o solventnosti nepravdivé.

V. Termin plněni

Dodávka zboží proběhne během roku 2019. RozloženI dodávek v jednotlivých čtvrtletích bude
upřesněno v závislosti na těžebních možnostech dodavatele. K jednotlivým předáním bude kupujÍcÍ
prodávajícím vyzván minimálně jeden den dopředu s tím, že kupujÍcÍ zboží, čas a místo předání
odsouhlasl.

VI. Platební podmínky

Kupní cena bude uhrazena na základě - prodávajÍcĹm vystavených faktur se splatnosti 14 dni
ode dne vystavenj faktury. prodávající má právo vystavovat faktury vždy po dílčím plnění.

Úhrada jednotlivých faktur bude prováděna bezhotovostně - platebním příkazem na účet
prodávajicÍho.

V případě prodlení kupujídho s placením faktur v dohodnutém term inu má prodávajÍcÍ právo
uplatnit úrok z prodlení dle Naňzeni vlády č. 351/2013 Sb., ve výši repo sazby stanovené Českou
národní bankou pro první den kalendářního pobleti, v němž došlo k prodlení, zvýšené o 8 procentních
bodů. prodávající má právo vypovědět smlouvu, případně pozastavit dodávky zboží, bude-li kupující
v prodlení s placením za již provedené plněni, a to aniž by se sám dostal do prodlení se svým
plněním závazku. výpovědní doba činí jeden týden a počíná běžet okamžikem doručeni písemné

výpovědi.

Vil. Doklady nutné k převzetí a užívánÍ zboží

Za doklad nutný k převzetí zboží a jeho užívánÍ ve smyslu § 417 Obchodního zákoníku se
považuje dodací list, podepsaný oběma stranami. Každá ze stran obdrží jedno parě tohoto dodacího
listu.



VIII. Ostatní ujednání

Kupující se dále zavazuje, že jim nakoupené dřIvI bude odváženo vozidly splňujlcími
podmínky $tátnÍ technické kontroly a prodávajÍcÍ jej upozorňuje, že tento stav vozidel může být
předmětem kontroly z jeho strany.

Kupujíci se dále zavazuje, že v případě nedostatečného množství jednoho sortimentu bude
odvážet po dohodě s prodávajicim kombinované autonáklady z vÍce sortimentů dřivi i v případě
nakládáni dříví na vÍce odvozních místech.

lX. Závěrečná ujednáni

Obě smluvní strany stvrzuji, že smlouva nebyla sjednána pod nátlakem a že byla projevem
jejich svobodné a pravé vůle,

Případné změny nebo nové okolnosti tohoto smluvnlho vztahu budou řešeny čislovanými
písemnými dodatky po dohodě a podpisu obou smluvn ich stran.

Nedílnou součástI smlouvy je aktuálni ceník. Případná změna ceníku bude opět řešena
číslovaným dodatkem po dohodě a podpisu obou smluvních stran.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden
z nich.

Zpracováno v Podmolí, 10.1.2019

dne: ..4,/,.L../2019 dne, :!4../...?,/2019


